
 

 

Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 34/24                           Borovková/543171631       Brno 12. 7. 2024 

 
 
Výběrové řízení „Dodávky náhradních dílů pro autobusy SOR NS 12“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci zájemce v rámci veřejné zakázky „Dodávky náhradních dílů pro autobusy SOR NS 12“ 
vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
K výše uvedené zakázce mám dotaz, co je pro vás ORIGINAL NÁHRADNÍ DÍL? Konkrétně se jedná o filtry. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel upřesňuje, že pojmem originální náhradní díl se rozumí díl vyrobený v souladu se specifikacemi a 
normami určenými výrobcem vozidla. Díly jsou specifikovány objednacím číslem výrobce vozidla.  
Dále zadavatel odkazuje na přílohu smlouvy č. 3 – Ujištění o posouzení shody, která je součástí zadávací 
dokumentace. Souhlasem s přílohou č. 3 se dodavatel mimo jiné zavazuje dodávat originální výrobky nebo 
zařízení shodné s díly použitými při prvovýrobě vozidel. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Bc. Adéla Borovková 
zakázkové oddělení 


